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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51321030Q

2. Data e Regjistrimit 21/01/2025
3. Emri i Subjektit CODE LAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Besnik Sykja”, njësia bashkiake nr 
2,ndërtesa nr 6,hyrja nr 2,kati i parë,Tiranë.    

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Disenjim software-i. Perfshihet analiza e kerkesave te 
sistemit software, projektirni i arkitektures dhe projektimi i 
detajuar i sistemit software. Dizenjim i automatizimit te 
proceseve te sistemeve te ndryshme.Zhvillim dhe 
mirembajtje sistemesh software. Perfshihet programimi i 
sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-i eshte 
vendosur ne operim).Dizenjim dhe mirembajtje te sistemeve 
raportuese si Business Intelligence. Perfshihet permirsimi, 
mirembajtja dhe testimi i tyre.Testim software. Perfshihet 
testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te 
performances, te pranimit, te disponueshmerise dhe te 
sigurise se sistemit software. Dizenjim dhe zhvillim 
sistemesh te komunikimit. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh 
te sigurise. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se 
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klientit, projektirni i arkitektures, instalimet dhe 
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e 
sigurise dhe mirembajtja perkatese.Zhvillim sistemesh 
migrimi. Ketu perfshihet transferimi i te dhenave dhe 
infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje 
teknologji te re. Permiresim/upgrade sistemesh informatike. 
Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe 
auditimi teknik/informatik per sistemet software. Dizenjimi, 
implementimi, mirembajtja e sistemeve te database dhe data 
warehouse, siguria tyre dhe transferimi i te dhenave ndermjet 
tyre.Konsulence ne sektorin e IT dhe programimit. 
Sherbim/konsulence marketing dhe SEO (search engine 
optimization).Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te 
tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Regi Mele10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 19/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të dy administratorët mund të veprojnë vecmas nga njëri 
tjetri ne mënyrë të pavarur me të drejta të plota, në cdo 
institucion publik ose privat si DRT, Bashki, cdo banke te 
nivelit te Dyte si dhe perpara institucioneve te tjera të 
pushtetit qendror dhe lokal etj.
Enis Ifti12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 19/01/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të dy administratorët mund të veprojnë vecmas nga njëri 
tjetri ne mënyrë të pavarur me të drejta të plota, në cdo 
institucion publik ose privat si DRT, Bashki, cdo banke te 
nivelit te Dyte si dhe perpara institucioneve te tjera të 
pushtetit qendror dhe lokal etj.

14. Ortakët Regi Mele
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Enis Ifti
15.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CODE LAB
E-Mail: tax@inconsulting.al  
Telefon: 0699774022  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-404318-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE37067-F1B0-4B23-B117-4BB67A6D4411
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CCDEBA-D8FB-457E-98F9-7889141775E4

